

Årsredovisning
för
Kuczakovi Skog AB
559372-2571

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ovidiu Kuczak, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för Kuczakovi Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogliga tjänster i form av plantering, röjning, avverkning samt förvaltning av skog och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trehörningsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat till följd av en fortsatt stor efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	8 612	6 615	3 503
Resultat efter finansiella poster	1 826	3	113
Soliditet (%)	31,5	11,0	27,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	33 708	42 373	101 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 373	-42 373	0
Årets resultat			361 409	361 409
Belopp vid årets utgång	25 000	76 081	361 409	462 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 081
årets vinst	361 409
	437 490
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	187 490
	437 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 611 658	6 615 149
Övriga rörelseintäkter		-1 025	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 610 633	6 615 149
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 234 372	-2 238 641
Personalkostnader	2	-5 295 586	-4 206 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 163	-130 879
Övriga rörelsekostnader		-3 628	0
Summa rörelsekostnader		-7 721 749	-6 575 784
Rörelseresultat		888 884	39 365
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 534	-36 008
Summa finansiella poster		-71 422	-36 008
Resultat efter finansiella poster		817 462	3 357
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 858	0
Förändring av överavskrivningar		-160 190	37 628
Summa bokslutsdispositioner		-343 048	37 628
Resultat före skatt		474 414	40 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 005	1 388
Årets resultat		361 409	42 373

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	405 732	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	50 596
Inventarier, verktyg och installationer	5	888 488	676 587
Summa materiella anläggningstillgångar		1 294 220	727 183
Summa anläggningstillgångar		1 294 220	727 183
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 800	52 262
Övriga fordringar		210 945	53 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		617 764	293 766
Summa kortfristiga fordringar		1 072 509	399 779
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 535	25 720
Summa kassa och bank		45 535	25 720
Summa omsättningstillgångar		1 118 044	425 499
SUMMA TILLGÅNGAR		2 412 264	1 152 682

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 081	33 708
Årets resultat		361 409	42 373
Summa fritt eget kapital		437 490	76 081
Summa eget kapital		462 490	101 081
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		197 821	14 963
Ackumulerade överavskrivningar		177 373	17 183
Summa obeskattade reserver		375 194	32 146
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		315 685	234 386
Övriga skulder		370 000	0
Summa långfristiga skulder		685 685	234 386
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 126	120 468
Leverantörsskulder		100 000	0
Skatteskulder		97 464	1 937
Övriga skulder		525 305	582 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 000	80 000
Summa kortfristiga skulder		888 895	785 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 412 264	1 152 682
Ej bokfört resultat		0	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	371 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	371 920	
Årets avskrivningar	-3 593	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 593	
Utgående redovisat värde	368 327	

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	64 400	30 000
Inköp		34 400
Försäljningar/utrangeringar	-64 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	64 400
Ingående avskrivningar	-13 804	-2 532
Försäljningar/utrangeringar	20 650	
Årets avskrivningar	-6 846	-11 272
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-13 804
Utgående redovisat värde	0	50 596

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	843 974	287 400
Inköp	515 528	556 574
Försäljningar/utrangeringar	-232 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 127 102	843 974
Ingående avskrivningar	-167 387	-47 780
Försäljningar/utrangeringar	113 343	
Årets avskrivningar	-184 570	-119 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 614	-167 387
Utgående redovisat värde	888 488	676 587

Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	106 406	106 406

Örnsköldsvik 2025-10-08

Ovidiu-Gabriel Kuczak
Ovidiu-Gabriel Kuczak